AJAKSI OY

SM O.K. Auto Ralli
11.-12.7.2025

EPAVIRALLISET LUOKKATULOS

12.07.2025 - 18:03

KOUVOLAN SEUDUN AUTOURHEILIJAT

Luokka 3, LK 3 SM3: Rally 4 - R1 ja R2 (my6s kansainvélisesti vanhentuneet luokitukset), Liite J art. 260 2018

mukaiset autot - FIA Rally4, Liite J art. 260 2025 mukaiset autot - FIA Rally5, Ldhti:10

Sij Num Ohjaaja

1 33
2 31
3 30
4 32
5 34
6 38
7 35
8 37

Nikara Jarkko
Maekawa Tomiya

Hakalehto Aatu
Ojala Joonas

Korhonen Joni
lljina Miro
Kalmi Niko
Jamsen Jukka

Ogata Rio
Korhonen Mikael

Huikuri Tuomas
Ronkko Joona

Yanaguida Kanta
Mannisenmaki Ville

Gullans Petri
Ruuhimaki Markus

Seura

SaaUA
UUA

AAU
MhMK

K-KUA
K-KUA

MhMK
HRCF

Japan
EMSC
AUK J-aijat
AUK J-aijat
Japan
UUA

KankUA
PR-Rac

Auto
Renault Clio RS

Ford Fiesta Rally4

Peugeot 208

Ford Fiesta Rally4

Renault Clio RS

Ford Fiesta Rally4

Renault Clio RS

Ford Fiesta

Keskeyttéaneet: 36, Hakala Vili, 5B, Ulosajo - 39, Forsstrom Alex, 5C, Laturi

*Rangaistukset: 30, Korhonen Joni, 5C, My6ha, 20,0 - 32, Kalmi Niko, LAHTO, Muu syy, 10,0

Tulos
46:03,2

46:26,3

46:42,7*

47:19,3*

47:43,4

48:18,3

48:44,8

51:58,7

Ero

23,1

39,5

1:16,1

1:40,2

2:15,1

2:41,6

5:55,5

Ero ed.

231

16,4

36,6

241

34,9

26,5

3:13,9



